

## Kanit Binmas Polsek Dukupuntang, Hadiri Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Anggota BPD Desa Sindangmekar

Panji R - CIREBON.INFORMAN.ID

Nov 23, 2023 - 11:59



**CIREBON** - Bertempat di aula kantor Desa Sindangmekar Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon, Kanit Binmas Polsek Dukupuntang Aipda Totong Sunarta, S.H menghadiri Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Anggota BPD Desa Sindangmekar, untuk periode Tahun 2023 - 2029.

Hadir pula dalam kegiatan tersebut Camat Dukupuntang Adang Suryana, S.Sos, Danramil 2013/Sumber Kapten Arm. Karsim, Sekmat Dukupuntang H. Eddi Suhedi, S.IP, Kuwu Sindangmekar Muhaemin, S.Pd.I, Bhabinkamtibmas Desa Sindangmekar Aipda Iwan TD, Babinsa Serda Ratma, Perangkat Desa Sindangmekar, Para Anggota BPD yang akan di Lantik, TP PKK Sindangmekar, para Ketua RT/RW dan Tokoh Masyarakat Desa Sindangmekar, serta tamu undangan lainnya.

Adapun susunan pada kegiatan tersebut, Pembukaan, Menyanyikan Lagu Indonesia Raya, Pembacaan SK Tentang Pemberhentian dan Pengangkatan anggota BPD Sindangmekar, Prosesi Pelantikan, Penampilan Tari Topeng, Sambutan - sambutan, Menyanyikan Lagu Wajib Bagimu Negeri, serta Doa / Penutup.

Selanjutnya nama-nama anggota BPD Sindangmekar yang dilantik periode Tahun 2023-2029 adalah sbb :

- 1. Sdr. Hamzah
- 2. Sdr. Syamsul Huda
- 3. Sdri. Nurlaeli
- 4. Sdr. Muhamad Sayidi
- 5. Sdr. Anwar Wahyudin
- 6. Sdri. Siti Rohmah
- 7. Sdri. Cucun Komalasari
- 8. Sdr. Yayat Hidayatullah
- 9. Sdr. Boni Lapenja

Pengangkatan dan Pelantikan Anggota BPD Desa Sindangmekar Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon tersebut dilaksanakan sehubungan telah berakhirnya masa Jabatan anggota BPD yang Lama Periode tahun 2017 - 2023 sesuai dengan SK. Bupati Cirebon Nomor: 400.10.2.2/Kep. 1042 - DPMD/2023 tgl 27 Oktober 2023 tentang Pemberhentian Anggota Badan Permusyawaratan Desa Sindangmekar Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon.

Pelantikan Anggota BPD Desa Sindangmekar Kec. Dukupuntang Kab. Cirebon Sesuai dengan SK. Bupati Cirebon Nomor.: 400.10.2.2/Kep. 1043 - DPMD/2023 tgl 27 Oktober 2023 tentang Peresmian Anggota Badan Permusyawaratan Desa Sindangmekar Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon, perlu di laksanakan dengan tujuan meningkatkan kinerja Pemerintahan Desa.

Ditempat terpisah Kapolsek Dukupuntang AKP Nuryana menyampaikan bahwa, dalam rangka mengantisipasi gangguan kamtibmas pada kegiatan tersebut Polsek Dukupuntang telah melakukan koordinasi dengan Pemdes Sindangmekar dan Forkopincam Dukupuntang, selanjutnya melaksanakan monitoring dan pengamanan baik terbuka maupun tertutup, agar situasi berjalan dengan aman dan kondusif.